PAGE
2

[image: image1.png]

Финансовое управление
администрации  городского округа город Первомайск
Нижегородской области
ПРИКАЗ

             от   1 августа  2018 года        № 38
О внесении изменений в Регламент
финансового управления администрации городского округа город  Первомайск  Нижегородской области по осуществлению  внутреннего муниципального финансового контроля в городском округе город  Первомайск Нижегородской области
  В связи с изменением структуры  финансового управления администрации городского округа город  Первомайск  Нижегородской области
приказываю:
1.  Внести в Регламент финансового управления администрации городского округа город  Первомайск  Нижегородской области по осуществлению  внутреннего муниципального финансового контроля в городском округе город  Первомайск Нижегородской области, утвержденный приказом финансового управления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 07 февраля 2014 года №8 ( в ред. от 04.04.2016  № 14, от 21.06.2016 № 28, от 12.12.2016 № 60, от 09.11.2017 № 58, от 25.01.2018 № 6), следующие изменения:

               1.1. В разделе 5:

               1.1.1. Пункт 5.6 изложить в следующей редакции:

          «5.6. При  выявлении  в  результате  контрольного мероприятия бюджетных нарушений, предусмотренных Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководитель проверяющей (ревизионной) группы подготавливает уведомление о применении бюджетных мер принуждения и после его подписания заместителем главы администрации по экономике и финансам, начальником финансового управления направляет                          его в отдел планирования бюджета Финансового управления и в отдел бюджетной отчетности и финансового контроля Финансового управления. В таком уведомлении указываются основания для применения предусмотренных Бюджетным кодексом Российской Федерации бюджетных мер принуждения».
2. Сектору контрольно - ревизионной работы отдела бюджетной отчетности и финансового контроля опубликовать приказ на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  1maysk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа   оставляю за   собой.

Заместитель главы администрации
по экономике и финансам,

начальник финансового управления                                             Е.Н. Логинова